UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng  4  năm 2021

                                                     Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban QLDA Giao thông tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 621/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 23/04/2021 về việc gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng thi công

xây dựng dự án Cải tạo, nâng cấp tuyến đường Trần Nhân Tông, thành phố Quy

Nhơn và đề nghị của Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh tại Văn bản số

618/BQLGT-KHTĐ ngày 31/3/2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Ban QLDA Giao thông tỉnh gia hạn thời

gian thực hiện hợp đồng gói thầu xây dựng dự án Cải tạo, nâng cấp tuyến đường

Trần Nhân Tông, thành phố Quy Nhơn đến hết ngày 30/11/2021 như đề nghị tại

các văn bản nêu trên

2. Yêu cầu Ban QLDA Giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan tập trung đẩy nhanh tiến độ thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ giải

phóng mặt bằng của dự án; đồng thời, chỉ đạo các đơn vị thi công tập trung nhân

lực thiết bị đẩy nhanh tiến độ thi công xây dựng công trình để đảm bảo hoàn

thành dự án chậm nhất theo thời gian đã gia hạn nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                        KT. CHỦ TỊCH

                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K19.(M.9b)

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc gia hạn thời gian thực hiện

hợp đồng thi công dự án Cải tạo, nâng

cấp tuyến đường Trần Nhân Tông,

thành phố Quy Nhơn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T09:51:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-29T10:22:00+0700

		2021-04-29T13:50:59+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-30T15:38:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-30T15:39:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-30T15:39:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!